
место очки

1 СДЮШОР "Олимп"  г. Могилев (1к.) 101
2 СДЮШОР-2 г. Могилев (1к.) 93
3 ДЮСШ-1 г. Бобруйск (1к.) 84
4 СДЮШОР "Олимп"г. Могилев (2к.) 73
5 СДЮШОР-2   г. Могилев (2к.) 72
6 ДЮСШ "Марафон" г. Могилев 40
7 ДЮСШ-1 г. Бобруйск (2к.) 39
8 СДЮШОР БФСО "Динамо" г. Могилев 16

место очки
1 СДЮШОР Кричевского района 84
2 ДЮСШ Шкловского района 51
3 ДЮСШ Круглянского района 47
4 СДЮШОР Чериковского района 42
5 ДЮСШ Кличевского района 30
6 ДЮСШ Мстиславского района 27
7 ДЮСШ Могилевского района 24
8 ДЮСШ Костюковичского района 20
9 ДЮСШ  Белыничского района 15
10 ДЮСШ Славгородского района 15
11 ДЮСШ Быховского района 13

среди городских команд:

среди команд районов:

8-10 декабря 2016 года
г. Могилев

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА МОГИЛЕВСКОГО 
МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ И ИГРОВЫМ ВИДАМ СПОРТА
МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО 

ОБЪЕДИНЕНИЯ "БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДИ ДЮСШ,СДЮШОР 
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК  2000-2001 гг.р.



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев
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72СДЮШОР-2 
г. Могилев к.2 77 14 5

ДЮСШ "Марафон" 
г. Могилев 40 9 6

СДЮШОР "Динамо" 
г. Могилев к.1 16 3 8

ДЮСШ-1 
г. Бобруйск к.1 88 13 3

ДЮСШ-1 
г. Бобруйск к.2 39 7 7

1
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 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев
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ДЮСШ 
Славгородского р-на

 Быховская ДЮСШ 13

84

15

51

47

5 11

ДЮСШ 
Мстиславского р-на 27 4 6

15 4 10

ДЮСШ 
Могилевского р-на 24 9 7

ДЮСШ 
Костюковичского р-на 20 5 8

ДЮСШ Шкловского 
р-на 51 9 2

ДЮСШ Кличевского 
р-на 30 4 5

СДЮШОР 
Кричевского р-на 87 13 1

ДЮСШ 
Белыничского р-на 15 3 9

ДЮСШ Круглянского 
р-на 47 9 3

СДЮШОР 
Чериковского р-на 42 9 4

среди районов



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда Результат                           Разряд Очки

ком.

68 Чехлов Кирилл  2000
84 Александров Владислав 2001
21 Грибайлов Артем 2001

253 Василевский Андрей 2000
269 Каплярчук Павел 2000
263 Шидловский Максим 2001
32 Галуза Максим 2000
76 Максименко Евгений 2001
75 Подлужный Владислав 2001

255 Михолап Павел 2001
272 Шинкарев Андрей 2001
260 Славников Владимир 2000
19 Басевич Владислав 2000
15 Ятулис Арвидас 2001
72 Буконкин Артем 2001

1

2.49,1 2 7ДЮСШ № 1 
г. Бобруйска-1

2.52,1 2 5

СДЮШОР-2- 2 Могилев 2.52,3 2 4

2.49,3 2 6

эстафетный бег 600м+400м+200м юноши 10 декабря 2016 года

ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1

СДЮШОР "Олимп"-1 2.47,2 2 8

СДЮШОР "Олимп"-2

2

3

4

5
72 Буконкин Артем 2001

467 Немкевич Денис 15.09.2000
466 Гладковский Артём 15.03.2000
469 Соколов Дмитрий 04.12.2000
5 Дроздов Алексей 2001
4 Шимкевич Кирилл 2001
1 Рыдевский Даниил 2001

159 Дубовский Артем 2001
185 Замятин Родион 2000
139 Барановский Владислав 2001
66 Федаськов Кирилл 2000
72 Ерофеев Алексей 2000

108 Ананенко Виталий 2000
307 Кашуро Вячеслав 19.10.2001
303 Воронцов Игорь 29.01.2000
319 Михасев Алексей 01.06.2001
320 Крисанов Максим 2001
333 Головков Юрий 2001
330 Шейман Борис 2000
51 Пантелеев Максим 2000
54 Кривошеев Никита 2000
50 Зарецкий Виктор 2000
26 Михолап Александр 03.08.2000
27 Малков Валентин 14.02.2001
30 Яценко Александр 06.10.2001

3 3

0/к

13 3.19,8 1ю 0/кДЮСШ "Марафон"

12 3.16,2 1ю

ДЮСШ Шклов

ДЮСШ Костюковичи

1ю 0/к

3.02,4 3 2

СДЮШОР Чериков

ДЮСШ Круглое 3.15,7

ДЮСШ Славгород 3.06,0 3 0/к

2.57,4

СДЮШОР Кричев

ДЮСШ Мог.р-н 3.03,2 3 1

7

8

11

9

10 3.14,9 1ю 0/к

6



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда разряд

очки
ком. тренер

1 87 Коротин Илья 2000 СДЮШОР-2- 1 Могилев 7,35 7,27 1 8 Гущо,Семенов
2 71 Булацкий Сергей 2000 СДЮШОР "Олимп"-1 7,45 7,50 2 7 Николаенко В.В.,Мурашко 
3 76 Максименко Евгений 2001 СДЮШОР "Олимп"-2 7,63 7,53 2 6 бр.Пекарских.
4 67 Поляков Алексей 2000 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-2 7,70 7,54 2 5 Дубицкая Т.Н.
5 263 Шидловский Максим 2001 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1 7,56 7,57 2 4 Шункевич Н.В., Шатохина С.В.
6 75 Подлужный Владислав 2001 СДЮШОР "Олимп"-2 7,74 7,71 3 3 бр.Пекарских.
7 108 Ананенко Виталий 2000 ДЮСШ Славгород 7,70 7,73 3 2 Пищенко А.В.
8 475 Данилов Илья 19.06.2001 СДЮШОР Чериков 7,82 7,84 3 1 Белайц И.В.
9 103 Высоцкий Павел 2002 Белыничская ДЮСШ 7,87 3 л Приходько И.П.

10 54 Войцицкий Сергей 2000 СДЮШОР "Олимп" 7,88 3 л Николаенко В.В.,Шатохина С.В.
11 50 Зарецкий Виктор 2000 ДЮСШ Костюковичи 7,97 3 0/к Яковчик С.М.
12 47 Кудрявцев Андрей 2002 СДЮШОР "Олимп" 8,07 1ю л бр.Пекарских
13 330 Шейман Борис 2000 ДЮСШ Круглое 8,09 1ю 0/к Киселев Н.Н.
14 105 Бондарев Глеб 2002 Белыничская ДЮСШ 8,11 1ю л Приходько И.П.
15 326 Нырцов Денис 2001 ДЮСШ Круглое 8,17 1ю 0/к Киселев Н.Н.
16 24 Шмаенков Кирилл 2001 ДЮСШ Славгород 8,20 1ю 0/к Пищенко А.В.
17 95 Евсеев Олег 2001 СДЮШОР-2 Могилев 8,23 1ю л Кузнецова, Азарова
18 51 Пантелеев Максим 2000 ДЮСШ Костюковичи 8,25 1ю 0/к Яковчик С.М., Шестопалова Р.В.
19 63 Воробей Павел 2000 СДЮШОР-2 Могилев 8,33 1ю л Гущо,Семенов
20 22 Брушницкий Александр 05.12.2000 ДЮСШ "Марафон" 8,48 2ю л Гузнародов О.С.
21 52 Куприянцев Евгений 2001 ДЮСШ Славгород 8,54 2ю 0/к Пищенко А.В.
22 71 Самков Дмитрий 2002 СДЮШОР-2 Могилев 8,60 2ю л Кисловы
23 52 Павлов Юрий 2002 СДЮШОР "Олимп" 8,73 2ю л бр.Пекарских
23 63 Абене Элвис 2001 СДЮШОР "Олимп" 8,73 2ю л бр.Пекарских
25 9 Пашанков Владислав 2003 СДЮШОР-2 Могилев 8,84 2ю л Кисловы
26 19 Яроцкий Алексей 30.01.2001 ДЮСШ "Марафон" 8,86 2ю л Гузнародов О.С.
27 267 Могилевцев Артем 2001 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 8,88 2ю 0/к Маколова Е.И.
28 20 Черентаев Илья 15.05.2001 ДЮСШ "Марафон" 9,26 3ю л Гузнародов О.С.

78 Дягтерев Богдан 2001 СДЮШОР "Олимп" DNS л Козлова Н.В.
13 Самулин Виталий 09.04.2001 ДЮСШ "Марафон" DNS л Жарикова С.В.
27 Анисимов Анатолий 2000 СДЮШОР-2  Могилев DNS л Кисловы

вк 300 Пушницкий Роман 1997 СДЮШОР-1 Новополоцк 7,04 КМС вк Русских В.Ф.
вк 256 Карнаухов Илья 1999 ЦОР Могилев 7,66 3 вк бр.Пекарских
вк 298 Сергеев Владислав 1999 СДЮШОР  "Олимп" 7,86 3 вк бр.Пекарских

60м юноши
результат                           

9 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда разряд

очки
ком. тренер

1 71 Булацкий Сергей 2000 СДЮШОР "Олимп"-1 8,3 8,63 1 8 Николаенко В.В.,Мурашко 
2 75 Подлужный Владислав 2001 СДЮШОР "Олимп"-2 8,5 8,84 1 7 бр.Пекарских.
3 255 Михолап Павел 2001 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1 9,0 9,13 2 6 Донской В.М., Мурашко А.К.
4 272 Шинкарев Андрей 2001 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1 8,9 9,15 2 5 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.
5 467 Немкевич Денис 15.09.2000 СДЮШОР Чериков 8,8 9,50 2 4 Белайц И.В.
6 466 Гладковский Артём 15.03.2000 СДЮШОР Чериков 9,1 9,65 2 л Осмоловский А.И.
7 54 Кривошеев Никита 2000 ДЮСШ Костюковичи 9,6 9,74 3 3 Яковчик С.М.
8 475 Данилов Илья 19.06.2001 СДЮШОР Чериков 9,7 9,92 3 2 Белайц И.В.
9 330 Шейман Борис 2000 ДЮСШ Круглое 9,8 3 1 Баландин А.Н.

3 Савкин Александр 2000 ДЮСШ Шклов DNS 0/к бр. Редьков С.А, Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

вк 31 Тужиков Антон 2002 СДЮШОР "Олимп" 9,4 вк Стукач В.А.

60м с барьерами юноши

результат                           

10 декабря 2016 года
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СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда разряд

очки
ком. тренер

1 84 Александров Владислав 2001 СДЮШОР "Олимп"-1 23,37 23,46 1 8 бр.Пекарских.
2 269 Каплярчук Павел 2000 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1 24,19 24,01 2 7 Дубицкая Т.Н., Донской В.М.
3 87 Коротин Илья 2000 СДЮШОР-2- 1 Могилев 24,22 24,13 2 6 Гущо,Семенов
4 466 Гладковский Артём 15.03.2000 СДЮШОР Чериков 24,45 24,19 2 5 Осмоловский А.И.
5 67 Поляков Алексей 2000 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-2 24,69 24,40 2 4 Дубицкая Т.Н.
6 76 Максименко Евгений 2001 СДЮШОР "Олимп"-2 24,83 24,41 2 3 бр.Пекарских.
7 15 Ятулис Арвидас 2001 СДЮШОР-2- 2 Могилев 25,03 24,88 2 2 Кузнецова,Азарова
8 67 Косовец Артем 2000 СДЮШОР "Олимп"-2 25,15 25,15 3 1 Николаенко В.В.
9 87 Кухта Кирилл 2000 СДЮШОР "Олимп" 25,18 3 л Юденкова О.И., Целобаева Х.П.,бр.Пекарских 

10 263 Шидловский Максим 2001 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1 25,23 3 0/к Шункевич Н.В., Шатохина С.В.
11 35 Пристромский Виталий 2002 СДЮШОР-2 Могилев 25,54 3 л Шумилова Т.В.
12 53 Комков Даниил 2001 СДЮШОР "Олимп" 25,88 3 л бр.Пекарских
13 54 Войцицкий Сергей 2000 СДЮШОР "Олимп" 25,89 3 л Николаенко В.В.,Шатохина С.В.

14 66 Федаськов Кирилл 2000 ДЮСШ Славгород 25,93 3 0/к Пищенко А.В.
15 108 Ананенко Виталий 2000 ДЮСШ Славгород 26,02 3 0/к Пищенко А.В.
16 47 Кудрявцев Андрей 2002 СДЮШОР "Олимп" 26,04 3 л бр.Пекарских

10 декабря 2016 года200м юноши

результат                           

16 47 Кудрявцев Андрей 2002 СДЮШОР "Олимп" 26,04 3 л бр.Пекарских
17 265 Иванюшев Роман 2001 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 26,39 3 0/к Маколова Е.И.
18 30 Ховратович Егор 2003 СДЮШОР "Олимп" 26,53 3 л бр.Пекарских
19 50 Зарецкий Виктор 2000 ДЮСШ Костюковичи 27,04 1ю 0/к Яковчик С.М.
20 95 Евсеев Олег 2001 СДЮШОР-2 Могилев 27,11 1ю л Кузнецова, Азарова
21 51 Пантелеев Максим 2000 ДЮСШ Костюковичи 27,31 1ю 0/к Яковчик С.М., Шестопалова Р.В.

22 27 Малков Валентин 14.02.2001 ДЮСШ "Марафон" 27,35 1ю 0/к Гузнародов О.С.
23 93 Королев Дмитрий 2003 СДЮШОР "Олимп" 27,38 1ю л Стукач В.А.
24 79 Лынюк Михаил 2002 СДЮШОР "Олимп" 27,44 1ю л бр.Пекарских
25 303 Павлов Станислав 2000 СДЮШОР "Олимп" 27,88 1ю л Юденкова О.И., Целобаева Х.П.

25 169 Павлов Роман 2001 ДЮСШ Мог.р-н 27,88 1ю 0/к Строгонова Е.А.
27 24 Шмаенков Кирилл 2001 ДЮСШ Славгород 28,06 1ю 0/к Пищенко А.В.
28 105 Бондарев Глеб 2002 Белыничская ДЮСШ 28,37 1ю л Приходько И.П.
29 26 Трофимов Евгений 2001 СДЮШОР-2 Могилев 29,08 2ю л Кисловы
30 22 Брушницкий Александр 05.12.2000 ДЮСШ "Марафон" 29,19 2ю л Гузнародов О.С.
31 19 Яроцкий Алексей 30.01.2001 ДЮСШ "Марафон" 29,48 2ю л Гузнародов О.С.
32 20 Черентаев Илья 15.05.2001 ДЮСШ "Марафон" 30,11 2ю л Гузнародов О.С.
33 56 Пантелеев Александр 2001 ДЮСШ Костюковичи 31,84 3ю 0/к Яковчик С.М., Шестопалова Р.В.

475 Данилов Илья 19.06.2001 СДЮШОР Чериков DNS л Белайц И.В.
103 Высоцкий Павел 2002 Белыничская ДЮСШ DNS л Приходько И.П.

вк 256 Карнаухов Илья 1999 ЦОР Могилев 24,64 2 вк бр.Пекарских



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 84 Александров Владислав 2001 СДЮШОР "Олимп"-1 51,8 1 8 бр.Пекарских.
2 269 Каплярчук Павел 2000 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1 53,0 1 7 Дубицкая Т.Н., Донской В.М.
3 255 Михолап Павел 2001 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1 53,8 2 6 Донской В.М., Мурашко А.К.
4 87 Кухта Кирилл 2000 СДЮШОР "Олимп" 54,6 2 л Юденкова О.И., Целобаева Х.П.,бр.Пекарских 

5 466 Гладковский Артём 15.03.2000 СДЮШОР Чериков 54,8 2 5 Осмоловский А.И., Малаховский В.Н.

6 272 Шинкарев Андрей 2001 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1 54,9 2 4 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.
7 15 Ятулис Арвидас 2001 СДЮШОР-2- 2 Могилев 55,5 2 3 Кузнецова,Азарова
8 11 Евдакимович Никита 2002 СДЮШОР "Олимп" 56,6 2 л бр.Пекарских
9 53 Комков Даниил 2001 СДЮШОР "Олимп" 56,9 2 л бр.Пекарских

10 19 Вязело Владислав 2000 СДЮШОР-2 Могилев 57,0 2 л Мовенко, Рыльцов
11 30 Ховратович Егор 2003 СДЮШОР "Олимп" 57,2 3 л бр.Пекарских
12 72 Емельянов Карим 2002 СДЮШОР "Олимп" 57,9 3 л бр.Пекарских
12 265 Иванюшев Роман 2001 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 57,9 3 2 Маколова Е.И.
14 27 Малков Валентин 14.02.2001 ДЮСШ "Марафон" 58,8 3 1 Гузнародов О.С.
15 79 Лынюк Михаил 2002 СДЮШОР "Олимп" 59,8 3 л бр.Пекарских
15 26 Михолап Александр 03.08.2000 ДЮСШ "Марафон" 59,8 3 0/к Гузнародов О.С.
17 93 Королев Дмитрий 2003 СДЮШОР "Олимп" 59,9 3 л Стукач В.А.
17 303 Павлов Станислав 2000 СДЮШОР "Олимп" 59,9 3 л Юденкова О.И., Целобаева Х.П.
19 66 Федаськов Кирилл 2000 ДЮСШ Славгород 1.00,4 3 0/к Пищенко А.В.
20 3 Савкин Александр 2000 ДЮСШ Шклов 1.01,0 3 0/к бр. Редьков С.А, Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

21 11 Стогначев Евгений 2000 СДЮШОР-2 Могилев 1.01,2 1ю л Мовенко, Рыльцов
22 72 Ерофеев Алексей 2000 ДЮСШ Славгород 1.01,6 1ю 0/к Пищенко А.В.
23 140 Фролов Дмитрий 2001 ДЮСШ Славгород 1.04,0 1ю 0/к Пищенко А.В.
24 169 Павлов Роман 2001 ДЮСШ Мог.р-н 1.04,6 1ю 0/к Строгонова Е.А.
25 56 Пантелеев Александр 2001 ДЮСШ Костюковичи 1.50,7 бр 0/к Яковчик С.М., Шестопалова Р.В.

139 Барановский Владислав 2001 ДЮСШ Мог.р-н DQ 0/к Строгонова Е.А.
471 Омельченко Юрий 14.03.2000 СДЮШОР Чериков DQ 0/к Белайц И.В.
17 Лебедев Евгений 17.04.2001 ДЮСШ "Марафон" DNS л Гузнародов О.С.
26 Трофимов Евгений 2001 СДЮШОР-2 Могилев DNS л Кисловы
7 Ключников Александр 2001 Быховская ДЮСШ DNS л Черейчик М.А.

122 Скоробагатый Илья 2001 СДЮШОР "Олимп" DNS л Сакадынец И.В.
9 Чеканов Сергей 2000 Быховская ДЮСШ DNS л Черейчик М. А.

52 Макеев Александр 2000 ДЮСШ Костюковичи DNS 0/к Фролова Т.И.
вк 299 Пылыпив Денис 04.04.1997 МГПУ 53,3 2 вк Малаев, Никифоров

400м юноши 9 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 285 Корнейцев Игорь 23.06.2001  УОР Бобруйск 2.06,3 2 л Андриевский, Салсанов
2 284 Макарчик Никита 19.06.2001  УОР Бобруйск 2.08,4 2 л Андриевский, Салсанов
3 32 Галуза Максим 2000 СДЮШОР "Олимп"-2 2.09,4 2 8 Воронцова Е.В.
4 286 Богданович Антон 12.12.2000  УОР Бобруйск 2.10,0 2 л Андриевский, Салсанов
5 19 Вязело Владислав 2000 СДЮШОР-2 Могилев 2.11,2 2 л Мовенко, Рыльцов
6 19 Басевич Владислав 2000 СДЮШОР-2- 2 Могилев 2.11,3 2 7 Гущо,Семенов
7 72 Емельянов Карим 2002 СДЮШОР "Олимп" 2.11,7 2 л бр.Пекарских
8 471 Омельченко Юрий 14.03.2000 СДЮШОР Чериков 2.12,6 3 6 Белайц И.В.
9 253 Василевский Андрей 2000 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1 2.14,5 3 5 Дубицкая Т.Н., Донской В.М.

10 268 Астапенко Алексей 2001 ДЮСШ Мстиславль 2.17,5 3 4 Самасейка, Юденков
11 185 Замятин Родион 2000 ДЮСШ Мог.р-н 2.18,8 3 3 Строгонова Е.А.
12 4 Шимкевич Кирилл 2001 ДЮСШ Шклов 2.20,3 3 2 бр. Редьков С.А, Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

13 159 Дубовский Артем 2001 ДЮСШ Мог.р-н 2.21,6 3 1 Россолов С.В.
14 11 Стогначев Евгений 2000 СДЮШОР-2 Могилев 2.25,1 1ю л Мовенко, Рыльцов
15 70 Шупенько Даниил 2001 СДЮШОР-2 Могилев 2.26,7 1ю л Гущо,Семенов
16 72 Ерофеев Алексей 2000 ДЮСШ Славгород 2.26,9 1ю 0/к Пищенко А.В.
17 26 Михолап Александр 03.08.2000 ДЮСШ "Марафон" 2.27,7 1ю 0/к Гузнародов О.С.
18 139 Барановский Владислав 2001 ДЮСШ Мог.р-н 2.29,9 1ю 0/к Строгонова Е.А.
19 140 Фролов Дмитрий 2001 ДЮСШ Славгород 2.32,3 2ю 0/к Пищенко А.В.
20 18 Столяров Владимир 25.04.2001 ДЮСШ "Марафон" 2.33,1 2ю л Гузнародов О.С.
21 16 Иванов Кирилл 21.01.2001 ДЮСШ "Марафон" 2.37,2 2ю л Варкин Д.А.

11 Евдакимович Никита 2002 СДЮШОР "Олимп" DNS л бр.Пекарских
5 Дроздов Алексей 2001 ДЮСШ Шклов DNS 0/к бр. Редьков С.А, Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

2 Воронцов Илья 2000 ДЮСШ Шклов DNS 0/к бр. Редьков С.А, Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

Новик Денис 2001 ЦОР Могилев DNS л Киценко, Юденков

800м юноши 10 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 68 Чехлов Кирилл  2000 СДЮШОР "Олимп"-1 4.21,8 2 8 Сакадынец И.В.,Сапранков Е.П., Юденков С.А.

2 285 Корнейцев Игорь 23.06.2001  УОР Бобруйск 4.22,0 2 л Андриевский, Салсанов
3 32 Галуза Максим 2000 СДЮШОР "Олимп"-2 4.26,6 2 7 Воронцова Е.В.
4 286 Богданович Антон 12.12.2000  УОР Бобруйск 4.30,8 3 л Андриевский, Салсанов
5 253 Василевский Андрей 2000 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1 4.33,3 3 6 Дубицкая Т.Н., Донской В.М.

6 19 Басевич Владислав 2000 СДЮШОР-2- 2 Могилев 4.34,2 3 5 Гущо,Семенов
7 253 Новик Денис 2001 ЦОР Могилев 4.40,4 3 л Киценко, Юденков
8 185 Замятин Родион 2000 ДЮСШ Мог.р-н 4.59,0 1ю 4 Строгонова Е.А.
8 259 Акиншев Данила 2003 УОР Могилев 4.59,0 1ю л Юденков, Рыльцов

10 159 Дубовский Артем 2001 ДЮСШ Мог.р-н 5.00,1 1ю 3 Россолов С.В.
11 70 Шупенько Даниил 2001 СДЮШОР-2 Могилев 5.22,6 2ю л Гущо,Семенов
12 16 Иванов Кирилл 21.01.2001 ДЮСШ "Марафон" 5.23,0 2ю л Варкин Д.А.
13 2 Агинский Александр 2001 Быховская ДЮСШ 5.25,7 2ю 2 Черейчик М.А.
14 29 Полухин Станислав 14.11.2000 ДЮСШ "Марафон" 5.27,0 2ю л Гузнародов О.С.
15 18 Столяров Владимир 25.04.2001 ДЮСШ "Марафон" 5.29,2 2ю л Гузнародов О.С.
16 9 Чеканов Сергей 2000 Быховская ДЮСШ 5.48,8 3ю 1 Черейчик М. А.
17 7 Ключников Александр 2001 Быховская ДЮСШ 5.53,6 3ю 0/к Черейчик М.А.

270 Драп Виктор 2000 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 4.31,6 3 вк Маколова Е.И.

1500м юноши 9 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 68 Чехлов Кирилл  2000 СДЮШОР "Олимп"-1 9.40,0 2 8 Сакадынец И.В.,Сапранков Е.П., Юденков С.А.

2 307 Кашуро Вячеслав 19.10.2001 СДЮШОР Кричев 11.30,5 2ю 7 Пригоникер Э.Г.
320 Крисанов Максим 2001 ДЮСШ Круглое DNS 0/к Баландин А.Н.
270 Драп Виктор 1999 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 10.22,0 3 вк Маколова Е.И.

3000м юноши 10 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 284 Макарчик Никита 19.06.2001  УОР Бобруйск 6.50,2 3 л Андриевский, Салсанов
2 2 Воронцов Илья 2000 ДЮСШ Шклов 6.54,2 3 8 бр. Редьков С.А, Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

3 268 Астапенко Алексей 2001 ДЮСШ Мстиславль 7.00,8 3 7 Самасейка, Юденков
4 320 Крисанов Максим 2001 ДЮСШ Круглое 7.13,3 3 6 Баландин А.Н.
5 4 Шимкевич Кирилл 2001 ДЮСШ Шклов 7.15,3 3 5 бр. Редьков С.А, Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

6 5 Дроздов Алексей 2001 ДЮСШ Шклов 7.42,8 1ю 4 бр. Редьков С.А, Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

7 307 Кашуро Вячеслав 19.10.2001 СДЮШОР Кричев 7.44,9 1ю 3 Пригоникер Э.Г.
2 Агинский Александр 2001 Быховская ДЮСШ DNF 0/к Черейчик М.А.
9 Чеканов Сергей 2000 Быховская ДЮСШ DNS 0/к Черейчик М.А.
7 Ключников Александр 2001 Быховская ДЮСШ DNS 0/к Черейчик М.А.

321 Романов Илья 2002 ДЮСШ Круглое DNS л Баландин А.Н.

2000м с препятствиями юноши 9 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 259 Богдевич Михаил 2001 ДЮСШ Мстиславль 12.44,1 КМС 8 Самасейка, Корнеенко

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 259 Богдевич Михаил 2001 ДЮСШ Мстиславль 26.02,1 3 8 Самасейка, Корнеенко

5км спортивная ходьба юноши 9 декабря 2016 года

3км спортивная ходьба юноши 10 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда

1 90 Гелясов Евгений 2000 СДЮШОР-2- 2 Могилев

2 21 Грибайлов Артем 2001 СДЮШОР "Олимп"-1

3 467 Немкевич Денис 15.09.2000 СДЮШОР Чериков

4 67 Косовец Артем 2000 СДЮШОР "Олимп"-2

5 12 Маркович Артем 2001 СДЮШОР-2-2 Могилев

6 15 Лобанов Никита 2001 СДЮШОР-2  Могилев

6 101 Гончаров Дмитрий 2001 Белыничская ДЮСШ

8 35 Пристромский Виталий 2002 СДЮШОР-2 Могилев

9 310 Усатиков Кирилл 17.02.2002 СДЮШОР Кричев

10 54 Кривошеев Никита 2000 ДЮСШ Костюковичи

11 31 Шепко Никита 2002 СДЮШОР-2 Могилев

12 198 Лазарьков Никита 16.04.02 УОР Могилев
12 7 Терехов Максим 2001 СДЮШОР-2 Могилев

вк 194 Цыркунов Алексей 29.01.99 УОР Могилев

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

л 198 Лазарьков Никита 16.04.02 УОР Могилев о ххх

л 15 Лобанов Никита 2001 СДЮШОР-2  Могилев о о о о ххх

л 7 Терехов Максим 2001 СДЮШОР-2 Могилев о о о о ххх

л 310 Усатиков Кирилл 17.02.2002 СДЮШОР Кричев о о о хо ххх

л 35 Пристромский Виталий 2002 СДЮШОР-2 Могилев о ххо ххо о ххх

л 31 Шепко Никита 2002 СДЮШОР-2 Могилев о о ххо ххх

к 21 Грибайлов Артем 2001 СДЮШОР "Олимп"-1 о о хо ххо ххх

к 67 Косовец Артем 2000 СДЮШОР "Олимп"-2 о о о о ххх

к 467 Немкевич Денис 15.09.2000 СДЮШОР Чериков о о о о о хо ххх

к 54 Кривошеев Никита 2000 ДЮСШ Костюковичи о о о о о ххх

к 101 Гончаров Дмитрий 2001 Белыничская ДЮСШ о о о о ххх

к 90 Гелясов Евгений 2000 СДЮШОР-2- 2 Могилев о о о о хо о ххх

к 12 Маркович Артем 2001 СДЮШОР-2-2 Могилев о о ххо ххо ххх

вк 194 Цыркунов Алексей 29.01.99 УОР Могилев о о ххо о ххо о ххх

200

3
3

КМС

2
2
2
2
3
3

2
л
л
л
вк

1
1
1
2
2

Шумилова Т.В.
Вяткин, Олейник
Кисловы
Баландин, Коробейко, Олейник

8
7
6
5
4
л

Климов А.В.
Вяткин О.А.
Белайц И.В.
Николаенко В.В.
Кузнецова,Азарова
Климов А.В.
Приходько И.П.
Шумилова Т.В.
Гомолко-Ручинина О.А.

170
170
165 Яковчик С.М.

3
л
л

165
160
160

190
185
180
180
170
170

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда

высота

начало: 15.15

прыжки в высоту юноши 9 декабря 2016 года

результат                           разряд очки
ком. тренер

195



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

14.00

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат разряд очки

1 303 Воронцов Игорь 29.01.2000 СДЮШОР Кричев 640 2 8
2 21 Грибайлов Артем 2001 СДЮШОР "Олимп"-1 622 2 7
3 319 Михасев Алексей 01.06.2001 СДЮШОР Кричев 572 3 6
4 198 Лазарьков Никита 16.04.02 УОР Могилев 570 3 л
5 22 Рабыкин Денис 2002 СДЮШОР-2 Могилев 562 3 л
6 72 Буконкин Артем 2001 СДЮШОР-2- 2 Могилев 561 3 5
7 7 Терехов Максим 2001 СДЮШОР-2 Могилев 550 1ю л
8 12 Воробей Павел 2000 СДЮШОР-2 Могилев 532 1ю л
9 20 Бакуленко Илья 2001 СДЮШОР "Олимп" 523 1ю л

10 10 Халецкий Илья 2001 СДЮШОР-2 Могилев 498 2ю л
11 105 Бондарев Глеб 2002 Белыничская ДЮСШ 457 2ю л
12 192 Лисов Дмитрий 05.02.04 УОР Могилев 430 2ю л
13 14 Панков Егор 21.06.2002 ДЮСШ "Марафон" 404 3ю л

1 2 3 4 5 6

к 21 Грибайлов Артем 2001 584 х х 607 х 622
л 105 Бондарев Глеб 2002 х 457 х
к 72 Буконкин Артем 2001 547 х 555 х 561 х
л 10 Халецкий Илья 2001 498 х х
л 20 Бакуленко Илья 2001 х 523 х
л 198 Лазарьков Никита 16.04.02 570 564 559 х х 561
л 7 Терехов Максим 2001 539 550 507 540 534 х
к 303 Воронцов Игорь 29.01.2000 605 х 608 605 614 640
л 14 Панков Егор 21.06.2002 х х 404
л 192 Лисов Дмитрий 05.02.04 428 430 248
л 63 Воробей Павел 2000 524 515 486 х 532 515
к 319 Михасев Алексей 01.06.2001 572 548 554 538 532 546
л 22 Рабыкин Денис 2002 562 554 526 515 х 548

Олейник В.В.

СДЮШОР-2 Могилев
СДЮШОР Кричев

СДЮШОР-2 Могилев

Пригоникер Э.Г.
Вяткин О.А.
Пригоникер Э.Г.
Вяткин, Олейник
Грибанов В.В.
Грибанов В.В.
Кисловы

СДЮШОР "Олимп"
УОР Могилев

СДЮШОР-2 Могилев
СДЮШОР Кричев
ДЮСШ "Марафон"

УОР Могилев

Кузнецова,Азарова
Приходько И.П.
Мовенко, Олейник
Жарикова С.В.

команда

СДЮШОР "Олимп"-1
Белыничская ДЮСШ
СДЮШОР-2- 2 Могилев

СДЮШОР-2 Могилев

9 декабря 2016 года

попытка

прыжки в длину юноши

тренер

начало: 14.00

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд.

Гущо,Семенов



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат разряд очки

1 72 Буконкин Артем 2001 СДЮШОР-2- 2 Могилев 12,41 3 8
2 319 Михасев Алексей 01.06.2001 СДЮШОР Кричев 12,00 3 7
3 303 Воронцов Игорь 29.01.2000 СДЮШОР Кричев 11,61 1ю 6
4 101 Гончаров Дмитрий 2001 Белыничская ДЮСШ 11,60 1ю 5
5 12 Маркович Артем 2001 СДЮШОР-2-2 Могилев 11,59 1ю 4
6 78 Снитков Александр 2002 СДЮШОР "Олимп" 11,40 1ю л

14 Панков Егор 21.06.2002 ДЮСШ "Марафон" DNS л
10 Халецкий Илья 2001 СДЮШОР-2 Могилев DNS л

1 2 3 4 5 6

л 14 Панков Егор 21.06.2002 DNS
к 101 Гончаров Дмитрий 2001 11,05 х 11,60 11,36 11,10 10,42
к 72 Буконкин Артем 2001 12,04 12,19 11,98 12,40 12,41 12,18
к 12 Маркович Артем 2001 10,77 10,77 11,00 10,96 11,27 11,59
л 10 Халецкий Илья 2001 DNS
к 303 Воронцов Игорь 29.01.2000 11,33 11,42 11,58 - 11,61 11,60
к 319 Михасев Алексей 01.06.2001 11,67 11,00 12,00 11,95 11,49 11,76
л 78 Снитков Александр 2002 х 11,00 х 11,40 х х

СДЮШОР-2-2 Могилев

уч
ас

т
ие

№

ДЮСШ "Марафон"
Белыничская ДЮСШ

СДЮШОР-2 Могилев

тройной прыжок юноши

СДЮШОР-2- 2 Могилев

командафамилия, 
имя спортсмена

10 декабря 2016 года

дата 
рожд.

Грибанов В.В.
Пригоникер Э.Г.
Пригоникер Э.Г.
Приходько И.П.
Кузнецова,Азарова

попытка

Жарикова С.В.
Кузнецова,Азарова

СДЮШОР "Олимп"

тренер

начало: 10.00

СДЮШОР Кричев
СДЮШОР Кричев



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат разряд очки

1 283 Савченко Станислав 2000 УОР Могилев 17,58 1 л
2 61 Синковец Глеб 2001 СДЮШОР "Олимп"-2 13,24 3 8
3 27 Анисимов Анатолий 2000 СДЮШОР-2  Могилев 13,03 3 л
4 258 Сидорович Максим 2001 УОР Бобруйск 11,88 1ю л
5 269 Абрамов Александр 2002 УОР Могилев 11,40 1ю л
6 52 Куприянцев Евгений 2001 ДЮСШ Славгород 11,10 1ю 7
7 107 Лазарёнок Константин 2002 Белыничская ДЮСШ 10,85 2ю л
8 326 Нырцов Денис 2001 ДЮСШ Круглое 9,35 2ю 6
9 30 Яценко Александр 06.10.2001 ДЮСШ "Марафон" 8,38 бр 5

107 Доменикан Антон 2002 Белыничская ДЮСШ DNS л
14 Щербелев Илья 2001 СДЮШОР "Олимп" DNS л
52 Макеев Александр 2000 ДЮСШ Костюковичи DNS 0/к
7 Кузнецов Михаил 2002 СДЮШОР-2 Могилев DNS л

вес снаряда - 5 кг начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

к 61 Синковец Глеб 2001 х 12,13 12,57 х 12,55 13,24
к 52 Куприянцев Евгений 2001 11,03 10,30 9,80 11,02 11,10 11,01
л 107 Доменикан Антон 2002 DNS
л 27 Анисимов Анатолий 2000 11,85 12,90 13,03 х х 12,80
л 14 Щербелев Илья 2001 DNS
к 326 Нырцов Денис 2001 х 9,35 8,70 х 8,49 х
л 107 Лазарёнок Константин 2002 9,49 10,70 8,34 10,16 10,62 10,85
л 269 Абрамов Александр 2002 х 10,77 9,89 10,45 10,03 11,40
к 52 Макеев Александр 2000 DNS
к 30 Яценко Александр 06.10.2001 8,38 7,80 7,67
л 283 Савченко Станислав 2000 15,83 х 16,44 х х 17,58
л 7 Кузнецов Михаил 2002 DNS
л 258 Сидорович Максим 2001 11,04 11,88 х х 11,73 11,35

УОР Могилев

толкание ядра юноши

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд.

Белыничская ДЮСШ

попытка

СДЮШОР-2 Могилев

ДЮСШ Круглое
Белыничская ДЮСШ

УОР Могилев

СДЮШОР-2  Могилев
СДЮШОР "Олимп"

ДЮСШ Костюковичи
ДЮСШ "Марафон"

СДЮШОР "Олимп"-2
ДЮСШ Славгород 

команда

Пищенко А.В.
Приходько И.П.
Баландин А.Н.
Папкова Г.Н.

тренер

10 декабря 2016 года

Приходько И.П.
Сакадынец И.В.
Фролова Т.И.
Кисловы

УОР Бобруйск

Шведов, Гурская, Папкова
Николаенко В.В.,Теплякова Е.В.
Кисловы
Теплякова
Редьковы, Гурская, Папкова



 8-10.12.2016

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике
 среди ДЮСШ,СДЮШОР (2000-2001 гг.р.)

г. Могилев

6-борье - юноши
место номер Фамилия,имя дата организация сумма Фамилия

уч-ка спортсмена рож-ния 60м длина ядро 60м сб высота 1000м очков разряд очки тренера

7,3 590 11,98 8,6 175 2.59,7
700 565 605 781 585 665 3901
7,4 595 10,10 9,1 175 3.03,4
668 576 492 673 585 629 3623
7,4 589 10,10 9,3 160 3.02,6
668 563 492 631 464 637 3455
8,2 505 9,41 9,3 154 3.01,3
439 392 450 631 419 649 2980
8,5 435 6,11 9,9 139 3.25,1
364 264 255 515 310 437 2145
8,4 461 6,86 17,1 136 3.45,6
388 310 299 0 290 286 1573
7,4 544 11,30 DNS DNS DNS
668 469 564 1701

ДЮСШ Круглое

СДЮШОР-2- 1 Могилев

333 Головков Юрий 20015

45 Соколов Станислав

2000

2

3

4

9 СДЮШОР-2- 1 Могилев

Белайц И.В.

ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1 Бегунова Ж.В.

2001

Рыдевский Илья

11

ДЮСШ Круглое

ДЮСШ Шклов

260

Баландин А.Н.

бр. Редьковых, Карпович Л.А.Рыдевский Даниил 2001

469 Соколов Дмитрий 04.12.2000 СДЮШОР Чериков

Сидорович Владислав324 2001

16

1

КМС

1ю

Виды многоборья

6

12

0/к

14

Славников Владимир 2000

8

3ю

1

Баландин А.Н.

Гущо,Семенов

Кисловы

2 10

6



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда Результат                           Разряд Очки

ком.

20 Авсиевич Валерия 2001
49 Другакова Виктория 2001
59 Барабанова Анастасия 2001
16 Миронова Полина 2000
52 Карп Карина 2001
10 Таланкова Полина 2001
24 Мельник Анастасия 2000
48 Белегова Алеся 2000
60 Шугункова Екатерина 2001

3

2

эстафетный бег 600м+400м+200м девушки 10 декабря 2016 года

2 СДЮШОР-2 к.1 8

СДЮШОР "Олимп" к.1 7

1 СДЮШОР-2 3.14,5 2 л

23.26,5

3.26,5



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда разряд

очки
ком. тренер

1 301 Букинич Александра 19.03.2002 СДЮШОР Кричев 8,38 8,35 2 л Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

2 49 Соколовская Анастасия 2001 СДЮШОР "Олимп"-2 8,51 8,40 2 8 бр.Пекарских
3 174 Слабодчикова Ульяна 2003 СДЮШОР-2 Могилев 8,60 8,60 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.
4 252 Белая Анна 2001 ДЮСШ №1 г. Бобруйска-2 8,62 8,65 2 7 Синькевич Т.В., Шатохина С.В.
5 59 Барабанова Анастасия 2001 СДЮШОР-2  Могилев 8,70 8,69 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.
6 38 Карачун Дарья 2001 СДЮШОР "Олимп" 8,69 8,79 3 л Николаенко В.В.
7 87 Басова Татьяна 2001 СДЮШОР-2 Могилев 8,81 8,86 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.
8 15 Васильчикова Алина 2001 СДЮШОР "Олимп" 8,84 8,91 3 л бр.Пекарских
9 113 Селедцова Ирина 2002 Белыничская ДЮСШ 8,85 3 л Орловский Н.Н.
9 25 Лапицкая Алина 17.03.2000 ДЮСШ "Марафон" 8,85 3 6 Малаховский В.Н., Варкин Д.А.

11 304 Стряпченко Анастасия 15.02.2000 СДЮШОР Кричев 8,87 3 л Пригоникер Э.Г.
12 112 Ермолаева Ирина 2002 Белыничская ДЮСШ 9,06 3 л Орловский Н.Н.
13 96 Лептеева Полина 2000 СДЮШОР "Олимп" 9,13 3 л Козлова Н.В.
14 119 Кулакова Анна 2003 Белыничская ДЮСШ 9,15 1ю л Орловский Н.Н.
15 50 Калещук Диана 2001 СДЮШОР-2 Могилев 9,19 1ю л Кузнецова, Гурская, Папкова
16 92 Барникова Виктория 2000 ДЮСШ Славгород 9,40 1ю 5 Пищенко А.В.
17 196 Крутолевич Анастасия 2000 ДЮСШ Мог.р-н 9,42 1ю 4 Строгонова Е.А.

6 Орлова Анастасия 2001 Быховская ДЮСШ DNS л Черейчик М. А.
120 Приходько Елизавета 2002 Белыничская ДЮСШ DNS л Орловский Н.Н.

вк 259 Василькова Анастасия 04.02.1997 МГПУ 8,39 2 вк Малаев, Никифоров
вк 28 Яцковская Вероника 1999 СДЮШОР-2 Могилев 8,46 2 вк Гущо Н.О., Семенов О.П.
вк 257 Загребалова Екатерина 1999 СДЮШОР "Олимп" 8,73 3 вк бр. Пекарских
вк 10 Фисенко Александра 1999 СДЮШОР-2 Могилев 9,13 3 вк Курилова Н.А.
вк 11 Карась Мария 1999 СДЮШОР-2 Могилев 9,28 1ю вк Курилова Н.А.

60м девушки

результат                           

9 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда разряд

очки
ком. тренер

1 16 Миронова Полина 2000 СДЮШОР-2- 1 Могилев 1 8 Кузнецова, Азарова, Фещенко
2 25 Лапицкая Алина 17.03.2000 ДЮСШ "Марафон" 2 7 Малаховский В.Н., Варкин Д.А.
3 49 Другакова Виктория 2001 СДЮШОР-2- 2 Могилев 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.
4 314 Попенкова Валерия 03.02.2000 СДЮШОР Кричев 1ю л Пригоникер Э.Г.
5 315 Голубева Оксана 07.05.2001 СДЮШОР Кричев 2ю 6 Пригоникер Э.Г.
вк 265 Борисова Валерия 1994 ЦОР Могилев КМС вк бр.Пекарских
вк 259 Василькова Анастасия 04.02.1997 МГПУ 2 вк Малаев, Никифоров
вк 28 Яцковская Вероника 1999 СДЮШОР-2 Могилев 3 вк Гущо Н.О., Семенов О.П.10,3

10,0
11,1
11,5

60м с барьерами девушки

результат                           

9,7

10 декабря 2016 года

8,7

8,8
9,5



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда разряд

очки
ком. тренер

1 52 Карп Карина 2001 СДЮШОР-2- 1 Могилев 27,57 27,18 1 8 Рыльцов А.Г., Фещенко Л.А.
2 49 Другакова Виктория 2001 СДЮШОР-2- 2 Могилев 28,00 27,85 2 7 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

3 301 Букинич Александра 19.03.2002 СДЮШОР Кричев 28,12 28,05 2 л Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

4 51 Воловикова Виктория 2002 СДЮШОР "Олимп" 28,44 28,57 2 л бр.Пекарских
5 174 Слабодчикова Ульяна 2003 СДЮШОР-2 Могилев 28,45 28,22 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

6 252 Белая Анна 2001 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-2 28,49 28,54 2 6 Синькевич Т.В., Шатохина С.В.

7 16 Миронова Полина 2000 СДЮШОР-2- 1 Могилев 28,73 28,56 2 5 Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Фещенко Л.А.

8 49 Соколовская Анастасия 2001 СДЮШОР "Олимп"-2 28,64 29,00 2 4 бр.Пекарских
9 59 Барабанова Анастасия 2001 СДЮШОР-2  Могилев 28,88 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

10 15 Васильчикова Алина 2001 СДЮШОР "Олимп" 29,57 3 л бр. Пекарских
11 38 Карачун Дарья 2001 СДЮШОР "Олимп" 30,00 3 л Николаенко В.В.
12 36 Шайкова Ангелина 2003 СДЮШОР "Олимп" 30,08 3 л Сакадынец И.В.
13 253 Яковлева Анастасия 2001 БГУОР 30,34 3 л Шатохина С.В., Синькевич Т.В.

14 15 Рябычина Анастасия 27.04.2000 ДЮСШ "Марафон" 30,70 3 л Карпушонок В.Н.
15 304 Стряпченко Анастасия 15.02.2000 СДЮШОР Кричев 30,77 3 л Пригоникер Э.Г.
16 119 Кулакова Анна 2003 Белыничская ДЮСШ 31,01 3 л Орловский Н.Н.
17 186 Терешкова Мария 2001 ДЮСШ Мог.р-н 31,40 3 3 Строгонова Е.А.
18 196 Крутолевич Анастасия 2000 ДЮСШ Мог.р-н 31,56 3 2 Строгонова Е.А.
19 92 Барникова Виктория 2000 ДЮСШ Славгород 31,91 1ю 1 Пищенко А.В.
20 66 Каплунова Елизавета 2003 СДЮШОР-2 Могилев 32,39 1ю л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

25 Лапицкая Алина 17.03.2000 ДЮСШ "Марафон" DQ л Варкин Д.А, Малаховский В.Н.

87 Басова Татьяна 2001 СДЮШОР-2 Могилев DQ л Гущо Н.О., Семенов О.П.
120 Приходько Елизавета 2002 Белыничская ДЮСШ DNS л Орловский Н.Н.
113 Селедцова Ирина 2002 Белыничская ДЮСШ DNS л Орловский Н.Н.
112 Ермолаева Ирина 2002 Белыничская ДЮСШ DNS л Орловский Н.Н.

вк 265 Борисова Валерия 1994 ЦОР Могилев 25,91 КМС вк бр. Пекарских
вк 28 Яцковская Вероника 1999 СДЮШОР-2 Могилев 28,12 2 вк Гущо Н.О., Семенов О.П.
вк 257 Загребалова Екатерина 1999 СДЮШОР "Олимп" 30,38 3 вк бр. Пекарских

результат                           

200м девушки 10 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

12.55

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 52 Карп Карина 2001 СДЮШОР-2- 1 Могилев 1.01,5 2 8 Рыльцов А.Г.,Фещенко Л.А. 
2 49 Другакова Виктория 2001 СДЮШОР-2- 2 Могилев 1.02,9 2 7 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.
3 257 Лавитская Екатерина 2001 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-2 1.03,3 2 6 Сугако О.Г.
4 51 Воловикова Виктория 2002 СДЮШОР "Олимп" 1.05,4 3 л бр.Пекарских
5 95 Микушкина Кристина 2002 СДЮШОР-2 Могилев 1.06,3 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.
6 8 Гайдук Владислава 2001 СДЮШОР "Олимп" 1.06,7 3 л Юденкова О.И., Целобаева Х.П., бр.Пекарских 

7 253 Яковлева Анастасия 2001 БГУОР 1.09,0 3 л Шатохина С.В., Синькевич Т.В.
8 50 Лавицкая Оксана 2000 СДЮШОР-2 Могилев 1.09,9 3 л Мовенко О.В.
9 55 Филипенко Анастасия 2000 ДЮСШ Костюковичи 1.10,4 1ю 5 Яковчик С.М.

10 34 Шайкова Валерия 2000 СДЮШОР "Олимп" 1.10,6 1ю л бр.Пекарских
11 7 Зенкина Дарья 2000 ДЮСШ Шклов 1.12,2 1ю 4 Редьков С.А, Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

12 96 Попко Алина 2000 СДЮШОР-2 Могилев 1.15,1 1ю л Мовенко О.В., Рыльцов А.Г.
13 186 Терешкова Мария 2001 ДЮСШ Мог.р-н 1.15,6 1ю 3 Строгонова Е.А.
14 8 Барутенко Яра 2001 Быховская ДЮСШ 1.18,9 2ю л Черейчик М. А.

4 Погодина Татьяна 2001 Быховская ДЮСШ DNS 0/к Черейчик М.А.
5 Жукова Евгения 2001 Быховская ДЮСШ DNS 0/к Черейчик М.А.

400м девушки 9 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 261 Андреева Анастасия 2000 Кличевская ДЮСШ 2.18,8 1 8 Ильинчик В.А.
2 24 Мельник Анастасия 2000 СДЮШОР "Олимп"-1 2.24,6 1 7 Николаенко В.В.
3 20 Авсиевич Валерия 2001 СДЮШОР-2- 2 Могилев 2.27,5 2 6 Кисловы, Салсанов А.Б.
4 257 Лавитская Екатерина 2001 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-2 2.36,2 3 5 Сугако О.Г.
5 55 Филипенко Анастасия 2000 ДЮСШ Костюковичи 2.45,5 3 4 Яковчик С.М.
6 95 Микушкина Кристина 2002 СДЮШОР-2 Могилев 2.45,7 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.
7 28 Бугаева Яна 23.06.2000 ДЮСШ "Марафон" 2.49,9 1ю 3 Каминская О.Н.
8 7 Зенкина Дарья 2000 ДЮСШ Шклов 2.51,6 1ю 2 бр. Редьков С.А, Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

8 337 Пшевлоцкая Анастасия 2001 ДЮСШ Круглое 2.51,9 1ю 1 Баландин А.Н.
10 34 Шайкова Валерия 2000 СДЮШОР "Олимп" 2.55,7 1ю л Сакадынец И.В.

8 Гайдук Владислава 2001 СДЮШОР "Олимп" DNF л Юденкова О.И., Целобаева Х.П., бр.Пекарских 

800м девушки 10 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 261 Андреева Анастасия  2000 Кличевская ДЮСШ 4.52,7 1 8 Ильинчик В.А., Юденков С.А.

2 20 Авсиевич Валерия 2001 СДЮШОР-2- 2 Могилев 4.58,3 2 7 Кисловы, Салсанов А.Б.

3 263 Каледа Виктория 2001 УОР Могилев 5.02,2 2 л Бутковская, Юденков С.А.

4 302 Полищук Валерия 12.04.2003 СДЮШОР Кричев 5.10,9 2 л Пригоникер Э.Г., Юденков С.А.

5 275 Лапко Владислава      2000 Кличевская ДЮСШ 5.16,4 2 6 Ильинчик В.А.
6 24 Мельник Анастасия 2000 СДЮШОР "Олимп"-1 5.17,4 3 5 Николаенко В.В.
7 26 Боровикова Анастасия 2001 СДЮШОР-2 Могилев 6.00,6 1ю л Мовенко О.В., Рыльцов А.Г.

8 337 Пшевлоцкая Анастасия 2001 ДЮСШ Круглое 6.10,2 2ю 4 Баландин А.Н.
9 28 Бугаева Яна 23.06.2000 ДЮСШ "Марафон" 6.40,8 3ю 3 Каминская О.Н.

10 5 Жукова Евгения 2001 Быховская ДЮСШ 6.41,6 3ю 2 Черейчик М.А.
11 4 Погодина Татьяна 2001 Быховская ДЮСШ 6.58,0 3ю 1 Черейчик М.А.

8 Барутенко Яра 2001 Быховская ДЮСШ DNS л Черейчик М. А.
157 Хращевская Татьяна 2001 ДЮСШ Мог.р-н DNS 0/к Шайтурова Е.М.

1500м девушки 9 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 275 Лапко Владислава 2000 Кличевская ДЮСШ 11.15,7 2 8 Ильинчик В.А.
2 50 Лавицкая Оксана 2000 СДЮШОР-2 Могилев 12.38,0 1ю л Мовенко О.В.
3 323 Курочкина Татьяна 2000 ДЮСШ Круглое 13.19,1 1ю 7 Баландин А.Н.
4 24 Жарикова Анна 24.11.2000 ДЮСШ "Марафон" 15.30,0 3ю 6 Корнеенко А.О., Шех Д.С.

3000м девушки 10 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 3 Осмоловская Ангелина 2002 ДЮСШ Климовичи 8.35,1 б/р л Шляхтенко И.Н.
2 1 Леоненко Елизавета 2004 ДЮСШ Климовичи 8.36,8 б/р л Шляхтенко И.Н.
3 323 Курочкина Татьяна 2000 ДЮСШ Круглое 9.02,4 б/р 8 Баландин А.Н.

5 Жукова Евгения 2001 Быховская ДЮСШ DQ 0/к Черейчик М.А.
6 Орлова Анастасия 2001 Быховская ДЮСШ DNS л Черейчик М. А.
2 Асмоловская Диана 2004 ДЮСШ Климовичи DNS л Шляхтенко И.Н.
4 Погодина Татьяна 2001 Быховская ДЮСШ DNS 0/к Черейчик М. А.

2000м с препятствиями девушки 9 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 48 Белегова Алеся 2000 СДЮШОР "Олимп"-1 15.35,6 2 8 Николаенко В.В., Корнеенко А.О.

2 Раковская Мария 2001 СДЮШОР "Динамо" 16.43,4 3 7 Яновский, Корнеенко А.О.
157 Хращевская Татьяна 2001 ДЮСШ Мог.р-н DNS 0/к Шайтурова Е.М.

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда результат                           разряд

очки
ком. тренер

1 48 Белегова Алеся  2000 СДЮШОР "Олимп"-1 26.41,7 2 8 Николаенко В.В., Корнеенко А.О.

2 284 Раковская Мария 2001 СДЮШОР "Динамо" 29.07,9 3 7 Яновский, Корнеенко А.О.

3км спортивная ходьба девушки 10 декабря 2016 года

5км спортивная ходьба девушки 9 декабря 2016 года



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда

1 1 Селицкая Александра 2002 СДЮШОР-2 Могилев

2 314 Попенкова Валерия 03.02.2000 СДЮШОР Кричев

3 119 Кулакова  Анна 2003 Белыничская ДЮСШ

4 118 Титовцова Инга 2001 Белыничская ДЮСШ

130 135 140 145 150 155 160 165

к 118 Титовцова Инга 2001 Белыничская ДЮСШ о ххх

к 314 Попенкова Валерия 03.02.2000 СДЮШОР Кричев о о о о о хо ххх

л 1 Селицкая Александра 2002 СДЮШОР-2 Могилев хо о о о ххх

л 119 Кулакова  Анна 2003 Белыничская ДЮСШ о о ххх

л
7

1
2

1ю
1ю

160
155
135
130

Шумилова Т.В.
Пригоникер Э.Г.
Орловский Н.Н.
Орловский Н.Н.

л
8

прыжки в высоту девушки 16.15 9 декабря 2016 года

результат                           разряд очки
ком. тренер

начало: 16.15

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. команда

высота



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

15.10

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат разряд очки

1 10 Таланкова Полина 2001 СДЮШОР-2- 1 Могилев 512 2 8
2 311 Майорова Карина 22.10.2000 СДЮШОР Кричев 492 3 7
3 112 Ермолаева Ирина 2002 Белыничская ДЮСШ 489 3 л
4 19 Чайка Екатерина 2002 СДЮШОР-2 Могилев 459 1ю л
5 120 Приходько Елизавета 2002 Белыничская ДЮСШ 456 1ю л
6 315 Голубева Оксана 07.05.2001 СДЮШОР Кричев 434 1ю 6
7 15 Рябычина Анастасия 27.04.2000 ДЮСШ "Марафон" 418 2ю л

177 Евдокимова Яна 2001 СДЮШОР "Олимп" NM л
96 Лаппо Алина 2000 СДЮШОР-2 Могилев NM л

113 Селедцова Ирина 2002 Белыничская ДЮСШ DNS л

1 2 3 4 5 6

к 311 Майорова Карина 22.10.2000 х х 454 х х 492
к 10 Таланкова Полина 2001 х х 485 512 472 х
л 177 Евдокимова Яна 2001 х х х
л 112 Ермолаева Ирина 2002 489 х 486 481 х х
л 15 Рябычина Анастасия 27.04.2000 405 404 418 402 415 414
к 315 Голубева Оксана 07.05.2001 434 431 420 429 364 390
л 113 Селедцова Ирина 2002 DNS
л 96 Лаппо Алина 2000 х х х
л 120 Приходько Елизавета 2002 424 456 455 х 451 452
л 19 Чайка Екатерина 2002 х 454 444 438 456 459

СДЮШОР-2 Могилев

прыжки в длину  девушки

тренер

начало: 15.10

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд.

9 декабря 2016 года

попытка

СДЮШОР-2 Могилев

Белыничская ДЮСШ
ДЮСШ "Марафон"
СДЮШОР Кричев

Гущо Н.О., Семенов О.П., Олейник В.М.

Пригоникер Э.Г.
Орловский Н.Н.
Кузнецова Т.И., Азарова М.В.
Орловский Н.Н.

команда

Пригоникер Э.Г.
Карпушонок В.Н.
Олейник В.В.
Курилова Н.А.
Орловский Н.Н.

Белыничская ДЮСШ

СДЮШОР-2- 1 Могилев
СДЮШОР "Олимп"

СДЮШОР Кричев

Белыничская ДЮСШ



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат разряд очки

1 10 Таланкова Полина 2001 СДЮШОР-2- 1 Могилев 11,51 2 8
2 311 Майорова Карина 22.10.2000 СДЮШОР Кричев 10,56 3 7
3 112 Ермолаева Ирина 2002 Белыничская ДЮСШ 10,50 3 л
4 314 Попенкова Валерия 03.02.2000 СДЮШОР Кричев 10,04 1ю 6
5 120 Приходько Елизавета 2002 Белыничская ДЮСШ 9,90 1ю л
6 96 Лаппо Алина 2000 СДЮШОР-2 Могилев 9,86 1ю л

113 Селедцова Ирина 2002 Белыничская ДЮСШ DNS л

1 2 3 4 5 6

л 120 Приходько Елизавета 2002 9,72 9,55 9,84 9,67 9,57 9,90
к 10 Таланкова Полина 2001 11,4 11,40 11,26 11,37 11,17 11,51
к 314 Попенкова Валерия 03.02.2000 9,62 9,68 9,88 х х 10,04
л 96 Лаппо Алина 2000 9,4 9,42 9,54 х 9,71 9,86
л 113 Селедцова Ирина 2002 DNS
к 311 Майорова Карина 22.10.2000 10,35 10,56 х х 9,68 9,86
л 112 Ермолаева Ирина 2002 9,68 10,17 10,36 х 10,19 10,50

фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд.

Гущо Н.О., Семенов О.П., Олейник В.М.

Пригоникер Э.Г.
Орловский Н.Н.
Пригоникер Э.Г.
Орловский Н.Н.

Белыничская ДЮСШ

уч
ас

т
ие

№

тройной прыжок  девушки 10 декабря 2016 года

Белыничская ДЮСШ
СДЮШОР-2- 1 Могилев

СДЮШОР Кричев

Орловский Н.Н.

тренер

СДЮШОР-2 Могилев
Белыничская ДЮСШ

команда
попытка

Курилова Н.А.

СДЮШОР Кричев

начало: 11.00



 8-10 декабря 2016 года

СПАРТАКИАДА МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДИ ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2000-2001 гг.р.)

СК "Олимпиец" г. Могилев

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда результат разряд очки

1 92 Жаворонкова Владислава 2000 СДЮШОР "Олимп"-2 13,98 1 8
2 309 Забродская Ангелина 2002 УОР Могилев 13,98 1 л
3 68 Никонова Мария 2001 Быховская ДЮСШ 12,80 2 7
4 269 Руденкова Дарья 2002 УОР Могилев 12,55 2 л
5 316 Крупенько Полина 2003 УОР Могилев 11,95 2 л
6 153 Десятникова Анна 2001 ДЮСШ-1 Бобруйск-2 11,75 2 6
7 306 Пелишенок Виолетта 15.08.2002 СДЮШОР Кричев 9,13 1ю л
8 24 Жарикова Анна 24.11.2000 ДЮСШ "Марафон" 8,78 1ю 5
9 50 Лянтикова Анастасия 2002 СДЮШОР-2 Могилев 8,40 1ю л
10 252 Козлова Екатерина 2001 СДЮШОР "Олимп" 7,74 2ю л
11 12 Поздеева Анастасия 14.02.2000 ДЮСШ "Марафон" 7,65 2ю 4
12 72 Калещук Диана 2001 СДЮШОР-2 Могилев 7,50 2ю л

вес снаряда - 3 кг.

1 2 3 4 5 6

л 316 Крупенько Полина 2003 10,80 11,40 11,95 11,10 11,78 11,17
к 12 Поздеева Анастасия 14.02.2000 7,65 6,77 х
к 92 Жаворонкова Владислава 2000 12,32 13,55 13,78 13,83 13,98 х
л 252 Козлова Екатерина 2001 х 7,20 7,74
л 72 Калещук Диана 2001 6,88 7,26 7,50
л 269 Руденкова Дарья 2002 12,55 х 11,82 12,45 х 11,58
л 306 Пелишенок Виолетта 15.08.2002 8,25 8,50 8,40 9,00 9,13 8,77
л 309 Забродская Ангелина 2002 12,90 13,58 х 13,37 13,98 х
к 24 Жарикова Анна 24.11.2000 8,36 8,40 8,65 8,78 х 8,38
к 68 Никонова Мария 2001 11,35 11,95 12,80 12,50 12,50 12,40
к 153 Десятникова Анна 2001 11,40 11,51 11,53 11,46 11,37 11,75
л 50 Лянтикова Анастасия 2002 8,40 х 8,35СДЮШОР-2 Могилев

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.
Черейчик М.А.
Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.
Редьковы, Гурская, Папкова
Шункевич Н.В.

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

Корнеенко А.О., Шех Д.С.
Гущо Н.О., Семенов О.П.
бр. Пекарских
Корнеенко А.О., Елинов Д.П.

УОР Могилев
ДЮСШ "Марафон"
Быховская ДЮСШ

СДЮШОР "Олимп"-2

Пригоникер Э.Г., Полонников О.В.

толкание ядра  девушки

тренер

10 декабря 2016 года

начало: 10.00

уч
ас

т
ие

СДЮШОР "Олимп"
СДЮШОР-2 Могилев

Кузнецова, Гурская, Папкова

попытка

Николаенко В.В.

ДЮСШ-1 Бобруйск-2

УОР Могилев
ДЮСШ "Марафон"

УОР Могилев
СДЮШОР Кричев



 8-10.12.2016

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике
 среди ДЮСШ,СДЮШОР (2000-2001 гг.р.)

г. Могилев

5-борье - девушки
место номер Фамилия,имя дата организация сумма Фамилия

уч-ка спортсмена рож-ния 60м с/б длина ядро 800м высота очков разряд очки тренера

9,0 5,01 11,45 2.48,5 155
860 562 625 477 678 3202
9,6 4,73 9,91 2.37,7 128
742 487 524 597 389 2739
10,3 4,94 8,25 2.48,0 149
614 543 416 482 610 2665
10,7 4,60 8,24 2.40,1 155
546 454 415 569 678 2662
10,3 4,22 7,12 2.50,2 143
614 359 343 459 544 2319
10,9 4,00 6,86 2.52,8 140
514 308 326 433 512 2093

1

5

16

14

бр.Пекарских

Редьков С.А, Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

Синькевич Т.В., Рудяк А.Г., Шатохина С.В.

8

2001 ДЮСШ Костюковичи

6 Лавникова Алина 

Козлова Александра

2000

48 Мартыненко Дарья

3 156 Воронович Алеся 2001

6

2 275

4 10

60 Шугункова Екатерина 2001

СДЮШОР-2-1 Могилев 12

СДЮШОР "Олимп"-1

ДЮСШ Шклов

316 Дудина Нинель 13.05.2000 СДЮШОР Кричев

2001 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска-1

3

Пригоникер Э.Г.

1

2

2

2

3

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Шестопалова Р.В.6


